دولت آنکارا 3 سال پس از کودتای نافرجام 2016 همچنان مشغول
قلع و قمع افرادی اســت که می گوید، »مظنون به مشارکت در این
کودتا هستند«. این کشور فرمان بازداشت 133 پرسنل نظامی دیگر

را به ظن ارتباط با شبکه »گولن« صادر کرده است.
آنــکارا، »فتح الله گولن«، روحانی تنــدرو و مخالف دولت ترکیه را که در
تبعید و مســتقر در آمریکاســت، مقصر کودتای ناکام 15 ژوئیه 2016 )25
خرداد 1۳95( می داند، اما »گولــن« دخالت در این کودتا را رد می کند. این
رویکرد دولت ترکیه تاکنون باعث شده بیش از 77 هزار تن در انتظار دادگاه در
بازداشت باشند و حدود 150 هزار تن دیگر از نیروهای کارمند، پرسنل نظامی
و سایر مقام های دولتی ترکیه نیز از کار اخراج شده یا معلق شوند. اما مسئله